
 

Cestovní kancelář ABC Tours, Velká Michalská 5, Znojmo 
Tel.:+420 515 225778, +420 739 458 310       

e-mail.: info@euvikendy.cz                     www.euvikendy.cz 
 

Společnost je evidována u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 14772 

 

ABC- Tours, spol.  s r.o. 
spol. s.r.o.               

 POKYNY K ZÁJEZDU 
 

 

Zájezd:     Benátky a ostrovy Laguny 
      

Termín:   05.11.2024 – 08.11.2024   

 

Čas odjezdu:  úterý 05.11.2024 

 

Odjezdová místa:   

 

Letovice, od Masarykovy střední školy, Tyršova 500/6……………………………….………...20:30 hod. 
 
Prosíme všechny účastníky, aby čekali na autobus již 5 minut před stanovenou dobou odjezdu. 
 
Doprava 
Doprava je zajištěna luxusním autobusem s klimatizací, WC, televizí a DVD. Bus je bílá BOVA, na 
bocích je napsáno ABC bus a obrázek žlutého slona s křídly. Pokud se Vám v pracovní dny 
vyskytnou jakékoliv komplikace, jsme k dispozici na čísle 739 458 310. Během cesty je možné 
zakoupit v autobuse teplé a studené nápoje za Kč.  
 
Cestovní pojištění 
Účastníkům zájezdu, kteří nemají sjednané žádné pojištění, doporučujeme uzavřít cestovní 
pojištění, které je možné uzavřít v kterékoliv pojišťovně nebo přímo v naší kanceláři. Naše cestovní 
kancelář Vám nabízí pojištění léčebných výloh za 60,-/os., den nebo pojištění rozšířené /včetně 
storna a úrazu/ za 70,-/os., den.  
 
 
Benátky: 

- povinný příplatek za jízdu vaporettem 45 €/osoba (cena zahrnuje zpáteční lodní lístek z Punta 

Sabbioni, zpáteční lodní lístek – Benátky, Murano, Burano a Torcello, turistický poplatek za vjezd 
do Benátské laguny) 
 
Ostatní vstupy: 

- věž 10 € 
- Benátky – Academia  16 € 

- Dóžecí palác + Museo Correale + Archeologické muzeum  23 € , (děti, studenti,senioři 15 €) 

- Námořní muzeum 10  € 

 
Doporučené kapesné  
Ceny v restauracích jsou za 1 oběd přibližně 20 €, ceny v obchodech s potravinami jsou většinou 
stejné jako u nás. 

mailto:info@euvikendy.cz


 

Cestovní kancelář ABC Tours, Velká Michalská 5, Znojmo 
Tel.:+420 515 225778, +420 739 458 310       

e-mail.: info@euvikendy.cz                     www.euvikendy.cz 
 

Společnost je evidována u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 14772 

 

ABC- Tours, spol.  s r.o. 
spol. s.r.o.               

 

Zmrzlina : 2,20€ až 5€ 
Bageta: 3-8€ 
Tramezzino -  bílý chléb s různou náplní – tuňák, zelenina, vajíčka…2,50 - 5€   (je to velká porce) 
Pizza celá 7-12€ 
Panino 5-8 € 
Těstoviny: 7-12€ 
Balená voda: 1-2,5€ 
Coca-Cola: 3-5€ - stejně jako ostatní sladké nápoje. V obchodech s potravinami jsou ceny levnější 
  
        TRAMEZZINO                     BRUSCHETTA                  PANINO                          CIABATTA                       
  
 
 
 
 
 
 
Ubytování 
Ve Vašem termínu bude ubytování zajištěno na hotelu ve dvou či třílůžkových pokojích 
s vlastním sociálním zařízením. Ubytování je zajištěno 1x na hotelu ve středisku Cavallino. 
 
Stravování 
V ceně zájezdu je 1x ranní občerstvení podávané v busu a 1x snídaně v hotelové restauraci. 
 
Doplňující informace 
 
Školní kolektivy potřebují min. 3x seznam všech žáků s daty narození - hlavičkový papír školy 
s razítkem. 
 
Pozor!!! Při návštěvě kostelů v Itálii je potřeba mít sukně a kalhoty pod kolena a zahalená 
ramena, nebrat ostré předměty, nože, plechovky nebo alkohol do muzeí – všude bezpečnostní 
prohlídky!!! 
 
Během zájezdu Vám bude k dispozici průvodce naší cestovní kanceláře. 
 
Cestovní doklady 
Každý občan ČR musí mít při cestě do zahraničí svůj vlastní cestovní doklad. To platí i pro nezletilé 
děti. Česká republika a Itálie jsou členskými státy schengenského prostoru. Občané ČR tak mohou 
cestovat do Itálie na základě platného cestovního pasu nebo občanského průkazu. 
 
 

Přejeme Vám šťastnou cestu a příjemný 
pobyt v Benátkách 

mailto:info@euvikendy.cz

